
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «06» квітня 2023  року № 9                                     ХХХІІ сесія міської ради                    
           Баштанка                                                                      восьмого скликання 

 

Про оренду об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради  

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 
2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 
рішення Баштанської міської ради від 23 грудня               2020 року № 23 «Про 
затвердження Положення про оренду майна Баштанської об’єднаної 
територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 
майна», від 09 лютого 2023 року № 12 «Про намір передачі об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності в оренду без аукціону та включення їх у Перелік 
другого типу», враховуючи клопотання Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 03 квітня 2023 року № 
12396/15.1-05 (ідентифікатор у ЦБД RGLR001-UA-20230403-31997), 

враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій міської ради, 
міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду без проведення аукціону Південному 
міжрегіональному управлінню Міністерства юстиції (м. Одеса) нежитлові 
приміщення, загальною площею 48,1 кв.м, які знаходиться на першому поверсі 
адміністративної будівлі за адресою: 56101, Миколаївська область, Баштанський 
район, місто Баштанка, вулиця Полтавська, 41 (в тому числі: приміщення 19 
площею 18,3 м.кв., приміщення 18 – 11,6 м.кв., приміщення 17 – 18,2 м.кв.). 

2. Уповноважити міського голову укласти договір оренди нерухомого 
майна комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, 
визначеного пунктом 1 цього рішення на затверджених умовах та згідно з 
вимогами чинного законодавства. 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


